АДМИНИСТРАЦИЯ
САВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2019

	№ 115

с. Савкино

Об утверждении схем мест размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов в населенных пунктах, расположенных на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 2 статьи 8, с п. 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области (приложение 1).
          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Савкинского сельсовета».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                               за собой.

Глава Савкинского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                         А.Н. Цвиченко

Нихаев Михаил Владимирович
43-131

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Савкинского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 24.12.2019 № 115
СХЕМА
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack] (
с. Кавказское
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
) (

ТКО
)[image: ]
          - площадка для размещения твердых коммунальных отходов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Савкинского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 24.12.2019 № 115
СХЕМА
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
[image: ]

 (
ТКО
ТКО
с.

Троицкое
)

 (

ТКО
)            - площадка для размещения твердых коммунальных отходов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Савкинского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 24.12.2019 № 115
СХЕМА
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
 (
Зеленый Луг
ТКО
) (

ТКО
)[image: ]
             - площадка для размещения твердых коммунальных отходов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Савкинского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 24.12.2019 № 115
СХЕМА
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
 (
п. Бронзовка
ТКО
ТКО
ТКО
) (

ТКО
)[image: ]
                   - площадка для размещения твердых коммунальных отходов

                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Савкинского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 24.12.2019 № 115
СХЕМА
размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов
на территории Савкинского сельсовета Баганского района Новосибирской области
 (
с. Савкино
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
ТКО
) (

ТКО
)[image: ]
          - площадка для размещения твердых коммунальных отходов
image3.png
# NYBNMYHASA KALACTPOBASA KAPTA

© ©

rd

N

e @ *

RU L g 1D

942
27122019

image4.png
ASRCERCENe]

w)

e @ *

image5.png
\¢

1 5%} 4 \
P oo

2e®am®p  clma

image1.png
*' ~ > v, *
") I 919
Bpp L cfrmmae s O o

image2.png
© ©

~

w)

*
L=}
@

\

o ® T m B P o ClIEEEET

923
27122019

O N =]